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Saldus velomaratons

Saldus novada svétki 2013

Vards

Uzvards

JaunieSi 1996. - 1998.dz.g.

Kristaps
Einars
Raivo
Armands

Zile

Sprogis
Heize
Dumbrovskis

Jauniesi 1999.dz.g. un jaunaki

Renars
Alvils
Raimonds
Karlis
Augusts
Roberts
Janis

Nils

Birkentals
Reinkops
Kristals
Slatins
Melderis
Joksts
Bents
Sampins

Jaunietes 1996. - 1998.dz.g.

Gita
Anete

Krievina
Ansberga

Jaunietes 1999.dz.g. un jaunakas

Marta

Simona Dziilija

Blima
Pahomova

Sievietes no 1995.dz.g. un vecakas

Raivita
leva
Zane
Baiba
Inga
Kristine
Sabine
Baiba
Mara
Raimonda
Baiba
Inga

Birkentala
Vitkovska
Vitkovska
Vitkovska
Mateus
Krastina
Oficiere
Veksa
Stolere
Goda
Bite

Bite

Tautas velobrauciens

lvars

w

Macés

NORTH

ICELAND

Rezultats

0:28:11
0:33:07
0:34:06
1:28:31

0:29:47
0:31:27
0:31:28
0:31:28
0:34:59
0:35:56
0:50:46
0:54:36

0:33:17
0:35:58

0:38:31
0:50:41

1:14:09
1:32:03
1:32:03
1:35:22
1:42:14
1:44:20
1:52:11
1:56:03
1:56:03
2:07:28
2:24:43
2:24:44

0:26:27

1. lapa




2013.05.19
0:20:20

Vieta

© 0O NO O~ WNDN

-_— -
- O

= = -
H WODN

15

Vecuma grupa

© 0O NO O~ WON -

-_— -
- O

N DM NVODN -2 e e -
W N =20 O© 0o ~NO” G ~WDN

Vards

Gatis
Vladislavs
Kaspars
Kristaps
Dace
Andris
Miervaldis
Arvils
Sandra
Donata
leva
Martins
Inga
Kristine

VirieSi no 1995.dz.g. un vecaki

Mareks
Jurgis
Janis
Atis
Juris
Janis
Igors
Raivis
Péteris
Juris
Normunds
Kristaps
Toms
Eriks
Janis
Reinis
Girts
Martins
Ansis
Vadims
Eduards
Gatis
Kaspars

Saldus velomaratons
Saldus novada svétki 2013

Uzvards
GrinSpons
Tjarve
Freibergs
Kalvis
Lagzdina
Mazrims
Sakne
Blims
Blima
Smite
Gérmane
Sulcs
Treimane
Sampina

Birkentals
Zukas
Hartmanis
Reskis
Réfelds
Joksts
Nikitins
Aleksins
Kalnin$
Vitkovskis
Treidens
Keiris
Hartmanis
Libergs
Braze
Zarins
Klavins
Prieditis
Ansbergs
Ovsjanikovs
Smits
Grots
Ernstsons

NORTH

ICELAND

Rezultats
0:27:29
0:28:14
0:29:44
0:31:30
0:31:39
0:33:03
0:34:28
0:38:31
0:38:58
0:47:25
0:50:43
0:54:37
0:58:29
0:58:29

1:06:32
1:09:06
1:11:32
1:11:39
1:13:43
1:13:53
1:13:59
1:16:07
1:18:07
1:18:54
1:19:30
1:21:09
1:21:20
1:23:01
1:23:23
1:23:25
1:23:33
1:24:35
1:26:19
1:29:43
1:31:59
1:32:06
1:32:27

2 . lapa




2013.05.19 Saldus velomaratons 3. lapa

0:20:20 NORTH

Saldus novada svétki 2013 ICELAND

Vieta Vards Uzvards Rezultats
24 Vents Saulceviés 1:32:33
25 Kaspars Dzintars 1:34:06
26 Markus Dzintars 1:34:06
27 Modris Ernstsons 1:35:40
28 Janis Tirzitis 1:38:22
29 Kaspars Rakstins 1:39:47
30 Miks Kapins 1:44:17
31 Ivars Kapins 1:44:18
32 Alfréds Bite 1:46:49
33 Margers Vazdikis 2:04:48
34 Ojars Abelnieks 2:07:26
35 Maksims PaviuSonoks nonemts
36 Maris Kapeiks nonemts
37 Sergejs Sestakovs nonemts



